ANIMAIS EXOTICOS (FOTOGRAFIA)

LUGAR
AE

BATATA FRITA ARTESANAL

LUGAR
BF

CALCADO
LUGAR

CA1
CA3
CA4

CHAPELARIA
LUGAR
CH

DIVERSOS
LUGAR
Div1
DIv2
DIV3
DIv4
DIV5

GRAVACAO CAMISOLAS

LUGAR
GV

LOICAS E VIDROS
LUGAR
Lo1

PASSAROS
LUGAR
P

POLVO ASSADO

FEIRA S. JOAO 2022
LUGARES DISPONIVEIS APOS 12 FASE DE ATRIBUICAO

AREA m?
9,00

AREA m?
50,00

AREA m*
50,00
50,00
50,00

AREAm?
50,00

AREA m?
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

AREA m?
32,00

AREA m?
50,00

AREA m?
9,00

BASE DE LICITACAO
450,00 €

BASE DE LICITACAO
355,00 €

BASE DE LICITACAO

700,00 €
700,00 €
700,00 €

BASE DE LICITACAO
350,00 €

BASE DE LICITACAO

406,00 €
406,00 €
406,00 €
406,00 €
406,00 €

BASE DE LICITACAO
500,00 €

BASE DE LICITACAO
500,00 €

BASE DE LICITACAO
250,00 €

CAUCAO

CAUCAO

CAUCAO

CAUCAO

CAUCAO

CAUCAO

CAUCAO

CAUCAO

180,00 €

142,00 €

280,00 €
280,00 €
280,00 €

140,00 €

162,40 €
162,40 €
162,40 €
162,40 €
162,40 €

200,00 €

200,00 €

100,00 €



LUGAR
PA

ROUPAS E FATO-FEITO
LUGAR

ROO3
ROO5
ROO7
RO08
RO13

TAPECARIAS / TEXTEIS-LAR
LUGAR
X2

UTILIDADES DOMESTICAS
LUGAR
ub

AREA m?
50,00

AREA m*
40,00
40,00
40,00
40,00
50,00

AREA m?
50,00

AREA m?
50,00

BASE DE LICITACAO
355,00 €

BASE DE LICITACAO

700,00 €
700,00 €
700,00 €
700,00 €
700,00 €

BASE DE LICITACAO
600,00 €

BASE DE LICITACAO
500,00 €

CAUCAO

CAUCAO

CAUCAO

CAUCAO

142,00 €

280,00 €
280,00 €
280,00 €
280,00 €
280,00 €

240,00 €

200,00 €



